JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 17 diecisiete de Enero del afo 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOSUE JOSAFAT NUNEZ ARAUJO
VS
POLICIA VIAL

MA. TERESA MORENO JIMENEZ
VS
DIRECTOR DE VERIFICACION URBANA DE DU

ENRIQUE SANCHEZ PEREZ GUTIERREZ
VS
POLICIA VIAL

SERGIO FONSECA BALANDRAN
VS
TESORERO MUNICIPAL, OFICIAL CALIFICADOR

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

KARLA VIRIDIANA SEGOVIA BARBOSA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

HECTOR JAVIER GONZALEZ ANTILLON
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

0041/2023-2do

0043/2023-2do

0695/2022-2do

JS-0044/2023-2do

JS-1059/2022-2do

JS-1060/2022-2do

JS-1071/2022-2do

JS-1076/2022-2do

JS-1189/2022-2do

JS-1764/2022-2do

JS-1765/2022-2do

JS-1766/2022-2do

JS-1767/2022-2do

JS-1768/2022-2do

Se concede suspension., Admision de

demanda.

Requerimiento al actor.

Cumplimiento de sentencia.

Admisiéon de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.



TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

DIRECTOR DE EJECUCION

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1769/2022-2do

JS-1770/2022-2do

JS-1771/2022-2do

JS-1772/2022-2do

JS-1773/2022-2do

JS-1774/2022-2do

JS-1775/2022-2do

JS-1776/2022-2do

JS-1777/2022-2do

JS-1779/2022-2do

JS-1780/2022-2do

JS-1781/2022-2do

JS-1782/2022-2do

JS-1783/2022-2do

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacion
de demanda.



